
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 35 

 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Biłgoraju 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju 
 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022r., poz. 530), art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023r., poz. 1465) oraz § 19 ust. 1 pkt 27 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 19/2019 

Zarządu Powiatu w Biłgoraju z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju zmienionej Uchwałą Nr 122/2019 

Zarządu Powiatu w Biłgoraju z dnia 17 lipca 2019r., Uchwałą Nr 56/2020 Zarządu Powiatu  

w Biłgoraju z dnia 8 kwietnia 2020r. oraz Uchwałą Nr 131/2023 Zarządu Powiatu w Biłgoraju  

z dnia 21 listopada 2023r.  zarządza się, co następuje: 
 

 § 1 
 

W „Regulaminie Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju” stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 22 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju z dnia 11 września 2019r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju 

zmienionym Zarządzeniem Nr 29 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju z dnia  

29 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 9 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju  

z dnia 23 lutego 2023r. oraz Zarządzeniem Nr 11 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Biłgoraju z dnia 25 kwietnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w § 22 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Pracodawca może stosować rozkład czasu pracy o którym mowa w art. 1401 §1 Kodeksu 

Pracy w szczególnie uzasadnionych przypadkach na podstawie porozumienia zawartego 

w trybie art. 150 § 3 pkt 2 Kodeksu Pracy.”; 

 

2) w § 67 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Pracodawca dopuszcza możliwość refundacji okularów lub szkieł kontaktowych 

korygujących wzrok także pracownikowi wykonującemu zadania na stanowisku 

kierowcy samochodu osobowego, jeżeli wyniki badań okulistycznych 

przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej, wykażą potrzebę 

ich stosowania podczas jazdy samochodem. Decyzję w sprawie refundacji zakupu 

okularów korygujących wzrok oraz jej wysokości podejmuje Dyrektor PUP.”; 
 

3) w § 71 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3.  Monitoringiem obejmuje się przestrzeń przy drzwiach wejściowych do budynku, 

ścianach zewnętrznych budynku, garażu i schowku na narzędzia, salę obsługi 

klienta, pomieszczenie serwerowni oraz korytarze.”. 

 
 



§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno-

Administracyjnego i Kadr. 
 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od daty podania go do wiadomości 

pracowników poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie pracodawcy w sekretariacie 

PUP, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024r. 

 

 

 

 

 

 
DYREKTOR  

Powiatowego Urzędu Pracy  

w Biłgoraju  

 /-/ Danuta Łagożna 

 

 


